dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

159/22

162/22

163/22

164/22

165/22

166/22

167/22

168/22

169/22

170/22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO JInmaHCcKuni
Munxann NBaHoBNY

YO NnmaHcknmn
Munxann NBaHoBNY

YO NInmaHcknn
Muxann NNBaHOBWM

YO NInmaHcknn
Muxann NNBaHOBWY

YO JInmaHcKni
Muxaunn NNBaHOBWY

YO JInmaHckni
Muxann NBaHoBNY

YO JInmaHcKnin
Muxann NBaHoBUY

YO JInmaHcKunin
Munxann NBaHoBNY

NN NnmaHcknin
Munxann NBaHoBNY

YO NInmaHcKknn
Munxann NBaHOBWY

CBepeHun

NnmaHcknn Mmuxaunn iBaHoBUY

006308

02.02.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

12.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

13.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

20.10.2022

17.10.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Xunonm oom

ABTOMOOUIIb

ABTOMOGUIL

He>xnnoe 3paHune

ABTOMOBUb

ABTOMObBUb

ABTOMObOUIL

ApeHpa 3Y

Cnucanune TC

Xunnon oom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

AKT cnuncanmna TC

PblHOYHa4



171/22

172/22

173/22

174/22

175/22

176/22

178/22

179/22

180/22

181/22

182/22

183/22

184/22

185/22

186/22

187/22

YO NInmaHcKknn
Munxann NBaHOBWY

YO NInmaHcKknn
Muxann NBaHOBWY

YO JInmaHcKnin
Muxaunn NNBaHOBWY

YO JInmaHcknin
Muxann NBaHoBNY

YO JInmaHcknin
Muxann NBaHoBNY

YO JInmaHCcKunin
Muxann NBaHoBNY

YO NnmaHcknmn
Munxann NBaHoBNY

YO NInmaHcKknn
Muxann NBaHOBWM

YO InmaHcKnn
Munxann NNBaHOBWY

YO JInmaHcKnin
Munxaunn NNBaHOBWY

YO JInmaHcknin
Muxann NBaHoBNY

YO JInmaHCcKni
Munxann NBaHoBNY

YO JInmaHcKunin
Munxann NBaHoBNY

YO NnmaHckunmn
Munxann NBaHoBNY

YO NnmaHcknn
Munxann NBaHOBWM

NN NnmaHcknin
Muxaunn NNBaHOBWY

18.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

14.10.2022

19.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

01.11.2022

ApeHpa 3Y

ABTOMOGUIb

ABTOMObBUb

ABTOMObBUb

Xunon nom

>Xunonm oom

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOGUIL

ABTOMOGUL

ABTOMOBUb

ABTOMOBUb

ABTOMOOUb

ABTOMOOUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOGUIL

CnucaHune TC

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

AKT cnncanna TC



188/22

189/22

190/22

191/22

192/22

193/22

194/22

191/22-H

196/22

197/22

198/22

199/22

200/22

201/22

202/22

203/22

YO NInmaHcKknn
Munxann NBaHOBWY

YO NInmaHcKknn
Muxann NBaHOBWY

YO JInmaHcKnin
Muxaunn NNBaHOBWY

YO JInmaHcknin
Muxann NBaHoBNY

YO JInmaHcknin
Muxann NBaHoBNY

YO JInmaHCcKunin
Muxann NBaHoBNY

YO NnmaHcknmn
Munxann NBaHoBNY

YO NInmaHcKknn
Muxann NBaHOBWM

YO InmaHcKnn
Munxann NNBaHOBWY

YO JInmaHcKnin
Munxaunn NNBaHOBWY

M JlTnmaHckuin
Muxann NBaHoBNY

YO JInmaHCcKni
Munxann NBaHoBNY

YO JInmaHcKunin
Munxann NBaHoBNY

YO NnmaHckunmn
Munxann NBaHoBNY

YO NnmaHcknn
Munxann NBaHOBWM

YO NInmaHcKknn
Muxaunn NNBaHOBWY

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

09.11.2022

21.11.2022

15.11.2022

02.11.2022

19.11.2022

21.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

28.11.2022

01.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

ApeHpa nometeHus

KeBapTupa

ABTOMOOUB

>Xunonm oom

ApeHpa 3Y

3eMesbHbIN y4acToK

ABTOMOGUL

ABTOMOBUb

Cnucanmne TC

ABTOMOOUb

KBapTupa

ApeHpaa nomMeLleHns

ABTOMOGUIL

XXunon nom

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

AKT cnmncanna TC

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



204/22

205/22

206/22

207/22

208/22

209/22

210/22

211/22-H

212/22

YO NInmaHcKknn
Munxann NBaHOBWY

YO NInmaHcKknn
Muxann NBaHOBWY

YO JInmaHcKnin
Muxaunn NNBaHOBWY

YO JInmaHcknin
Muxann NBaHoBNY

YO JInmaHcknin
Muxann NBaHoBNY

YO JInmaHCcKunin
Muxann NBaHoBNY

YO NnmaHcknmn
Munxann NBaHoBNY

YO NInmaHcKknn
Muxann NBaHOBWM

YO InmaHcKnn
Munxann NNBaHOBWY

08.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

25.11.2022

29.12.2022

3eMesbHbIN y4acToK

ABTOMOGUIb

ABTOMObBUb

3eMesbHbIN y4acToK

ABTOMOOUB

ABTOMOOUIb

ABTOMOOUIIbL

3eMesbHbIN y4acToK

ABTOMOGUL

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



