

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Лиманский Михаил Иванович		
Номер в реестре членов РОО		006308		
Дата включения в реестр членов РОО		02.02.2010		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
159/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	12.10.2022	Жилой дом	Рыночная
162/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	03.10.2022	Автомобиль	Рыночная
163/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	03.10.2022	Автомобиль	Рыночная
164/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	04.10.2022	Нежилое здание	Рыночная
165/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	13.10.2022	Автомобиль	Рыночная
166/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	10.10.2022	Автомобиль	Рыночная
167/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	11.10.2022	Автомобиль	Рыночная
168/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	11.10.2022	Аренда ЗУ	Рыночная
169/22	ИП Лиманский Михаил Иванович	20.10.2022	Списание ТС	Акт списания ТС
170/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	17.10.2022	Жилой дом	Рыночная

171/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	18.10.2022	Аренда ЗУ	Рыночная
172/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	19.10.2022	Автомобиль	Рыночная
173/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	19.10.2022	Автомобиль	Рыночная
174/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	19.10.2022	Автомобиль	Рыночная
175/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	20.10.2022	Жилой дом	Рыночная
176/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	20.10.2022	Жилой дом	Рыночная
178/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	14.10.2022	Автомобиль	Рыночная
179/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	19.10.2022	Автомобиль	Рыночная
180/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	24.10.2022	Автомобиль	Рыночная
181/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	24.10.2022	Автомобиль	Рыночная
182/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	24.10.2022	Автомобиль	Рыночная
183/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	25.10.2022	Автомобиль	Рыночная
184/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	24.10.2022	Автомобиль	Рыночная
185/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	24.10.2022	Автомобиль	Рыночная
186/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	25.10.2022	Автомобиль	Рыночная
187/22	ИП Лиманский Михаил Иванович	01.11.2022	Списание ТС	Акт списания ТС

188/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	31.10.2022	Земельный участок	Рыночная
189/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	31.10.2022	Земельный участок	Рыночная
190/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	31.10.2022	Аренда помещения	Рыночная
191/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	31.10.2022	Квартира	Рыночная
192/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	09.11.2022	Автомобиль	Рыночная
193/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	21.11.2022	Жилой дом	Рыночная
194/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	15.11.2022	Аренда ЗУ	Рыночная
191/22-Н	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	02.11.2022	Земельный участок	Рыночная
196/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	19.11.2022	Автомобиль	Рыночная
197/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	21.11.2022	Автомобиль	Рыночная
198/22	ИП Лиманский Михаил Иванович	23.11.2022	Списание ТС	Акт списания ТС
199/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	23.11.2022	Автомобиль	Рыночная
200/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	28.11.2022	Квартира	Рыночная
201/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	01.12.2022	Аренда помещения	Рыночная
202/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	05.12.2022	Автомобиль	Рыночная
203/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	06.12.2022	Жилой дом	Рыночная

204/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	08.12.2022	Земельный участок	Рыночная
205/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	13.12.2022	Автомобиль	Рыночная
206/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	13.12.2022	Автомобиль	Рыночная
207/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	14.12.2022	Земельный участок	Рыночная
208/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	15.12.2022	Автомобиль	Рыночная
209/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	19.12.2022	Автомобиль	Рыночная
210/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	19.12.2022	Автомобиль	Рыночная
211/22-Н	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	25.11.2022	Земельный участок	Рыночная
212/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	29.12.2022	Автомобиль	Рыночная